@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE 1D
SO ST DECY PAE,E;S 1:} SAN QTLJ f_\EC JECL‘ ;‘3 SADE CV i&,EESNP} ,ﬁ' CHU CEC S,ECLI AS i’L\ DE CV . ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 X 76# /610 X 113.2 0000070698
: AL AS ALAMEDA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |1 ‘\pp o TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122 M 4,139 KG 11015854/03
43990 54940 México
_SAHAGUN PEDIDO-DE_VENTA CUSTOMER-MATERIALN—|-FESPECIFICACIONTECNICA
7375020/000410 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
27883 24.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP((?:SICI(')N QUIMICA v
M N Ni i Y E.
% 74 3 A % G 7 04 % 5 % C 114
0.115 1.063 0.030 0.018 0.189 0.306 0.018 0.018 0.090 0.185 0.002 0.360 0.000
COMPOSICION QUIMICA
n
% ,
0.023
PROPR[EDAQ,ES/ MECANICAS S/FU . U s
U : U Y
REY R gre i s ot -
53.8 67.1 26.0 462.4 370.9 200
63.0 74.0 26.0 461.4 364.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.80
0.79
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




